REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

_ %Oﬁ?

Nr._ Prot Peshkopi, mé L/:izoz3

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.132

Daté: 21.12.2023
“Pér detajimin e shtesés sé fondeve pér njésité e vetéqeverisjes venodre né transfertén e

pakushtézuar specifike pér shlyerjen e detyrimeve t€ prapambetura pér vitin 2023

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

Sekretari i Késhillit Bas

o

ST T
lir Elezi~

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber @gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.1244/1 prot. Peshkopi, mé 21.12.2023
Lénda: Pér vendimin nr.132, daté 21.12.2023 & K&shillit t& Bashkise Dibér.

BASHKISE DIBER

DIBER

Ne mbéshtetje 1€ ligjit nr.107/2016, daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin ¢ Késhillit t& Rashkisé Dibér nr.132, daté 21.12.2023
“Pér detajimin e shtests sé fondeve pér njésité e vetéqgeverisjes vendore né transfertin e
pakushtézuar specifike pér shlyerjen e detyrimeve & prapambetura pér vitin 20237
vendosa:

Miratimin n€ parim t& vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né kushtet e zbatimit t&
legjislacionit aktual gé rregullon marrédhéniet juridike né fushén e financés e probleme &
ngjashme me 10 nén peérgjegiésing direkte administrativo-ligjore & strukturave té posagme t&
Bashkisg Dibér, q€ paraqesin pér miratim projekt akie 1& késaj natyre t& cilat n& kuptim € nenit
13, pika 5, e ligjit ar.139/2015 “P& Vetégeverisjen Vendore”, jané subjekte kontrolli nga KLSH-
ja.

PREFE,

Nexhbecin £HEH

Adresa ;. Bulevardi "Elez ISUFE" Peshkopl, Albunia, Tel. Q03535 218 2- 2082, Tel 00355 218 2- 2631, E-muil prefektaradibeniianmil com



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr. 132 daté 21/12/2023

“Pér detajimin e shtesés sé fondeve pér njésité e vetéqeverisjes venodre né transfertén e
pakushtézuar specifike pér shlyerjen e detyrimeve t& prapambetura pér vitin 2023”.

Ne.mbéshtetje t¢ ligjit nr.139/2013, “Pér vetéqeverisien vendore™, né nenin 9 pika 1.3 shkronja
“e”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu III, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-29,
kreu V1I, nenet 39-41 t€ ligjit nr.68/2017 “Pér financat ¢ vetéqeverisjes vendore”, ligjin nr.9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipériss”, t& ndryshuar,
dhe ne zbatim te aktit normativ nr.6.date 14.12.2023"Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligiin
nr.84/2022" Per buxhetin e vitit 2023”1 ndryshuar dhe shkresés 22636/6 date
20.12.2023 Késhilli Bashkiak n& mbledhjen ¢ datés 21.12.2023, me 18 vota pro.0 kundér dhe 1
apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ vleres prej 59.744.000 leke per likuidimin e detyrimeve te prapambetura sipas
rregullave qe percaktohen nga ministri pergjegjes per financat duke i dhene perparesi
detyrimit me te vieter.

Te pakesohet:
Grupi Kapitulli  Programi Artikulli Shuma(leke)
00 01 4960 604 59.744.000

Te shtohet:

Grupt Kapitulli  Programi  Artikulli Shuma(leke)
00 0l 1110 602 31.450.000
00 01 4520 602 2.000.000
00 01 4520 ‘23 1 24.294.000
00 01 4240 231 2.000.000

Adresa: l Bulevardi "Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




II. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang
Bashkisg Dibér.

III. Ky vendim hyn né& fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga ana e institucionit t&
Prefektit t& Qarkut Dibér.

IV. Vendimi u shpall me dat& 21.12.2023.

. Kryetare e Késhillit Bashkiak

Adresa: } Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel; 0035521822935




REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
Sektori i Financés

PROJEKT-VENDIM
Nr._30 date 20/ (7/2023
“ PER DETAJIMIN E SHTESES SE FONDEVE PER NJESITE E VETEQEVERISJES VEN DORE NE
TRANSFERTENE PAKUSHTEZUAR SPECIFIKE PER SHLYERJEN E DETYRIMEVE TE
PRAPAMBETURA PER VITIN 2023"

Késhilli Bashkiak Dibér n& mbledhjen e tij t& datgs [____/2023, me propozim t& Kryetarit t8

Bashkisg Dibér, ng mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vet€qeverisjen vendore™, né nenin 9 pika 1.3 shkronja
“c”, 18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu M1, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-29, keu Vi, nenet 39-
41 € ligjit nr.68/2017 “Pér financat ¢ vetégeverisjes vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin
e sistemit buxhetor ng Republikén e Shqipérise™, t& ndryshuar, dhe ne zbatim te aktit normativ nr.6,date
14.12.2023"Per disa ndryshime dhe shtesa ne ligjin nr.84/2022,” Per buxhetin e vitit 20237 ,t& ndryshuar dhe
shkress 22636/6 date 20.12.2023:
Kérkojmé:
1. Miratimin e vieres prej 59.744.000 leke per likuidimin e detyrimeve te prapambetura sipas rregullave ge
percaktohen nga ministri pergjegjes per financat duke i dhene perparesi detyrimit me te vjeter.

Te pakesohet:

Grupi Kapituli Programi  Artikull; Shuma(leke)
00 01 4960 604 59.744.000

Te shtohet:

Grupi Kapitulli Programi  Artikulli Shuma(leke)
00 01 1110 602 31.450.000
00 01 4520 602 2.000.000
00 01 4520 231 24.294.000
00 Gi 4240 231 2.006.000

I. Me zbatimin e kitij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Finances) prané Bashkisg Dibér.

1L Ky vendim hyn ng fugi pas miratimit nga ana ¢ Késhillit Bashkiak Dib&r dhe shprehjes pér bazueshméri
ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

PER BASHKINE DIBER:
Drejtori Ekonomik Drejtor Juridik Pérgjegjése Finance
Celjeta 7 Ismet Saraci

Antike T

et

-,

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Feshkopi, nr.te]. x5S, 288229 37 e-mail: bashkiadiber@email com

[y



BASHKIA DIBER

DREJTORIA EKONIMIKE

Sektori | Finances

Pasqyra e shteses ne Buxhetin 2023

Llog Nen llogaria [Kapitulli |
Nr. | Pershkrim | Fondeve Objekti shpenzimeve Grupi |Ekon Ekonomike Programi Vlera Komente
Transferta e
1 pakushtezuar Shpenzime korrente 00 604 6040000 1 4960 59.744.000 Paksohet
Shuma _ 59.744.000 |
Pershkrim i _,_u_m.mll Men llogaria Kodi ‘
Nr. shpenzimeve Objekti i shpenzimeve/investimit Ekon |Ekonomike Kapitulli |projektit | Programi Viera Komente
1iShpenzime korrente | Shpenzime energji elektrike 1 2000000
2]Shpenzime korrente Shpenzime ujesjelles 1 £2.000,000
3|Shpenzime korrente Shpenzime sherbimi postar 1 5.000.000
4|Shpenzime korrente  {Kryetare fshatrash viti 2023 602 1 1110 2.000.000
5|Shpenzime korrente Rritfe fugie per O8T panele fotovoltaike . 1 1.000.000
€|Shpenzime korrente  Shpenzime Vendime giyqesore 1 5.000.000 |
7iShpenzime kotrente  |Shpenzime per karburant 1 3.000.000
BiShpenzime korrente Angazhima e vitit 2022 1 11.450.000
9;8hpenzime korrente Mirembaijtie dimerore 1 4520 2.000.000
Shuma 1 33.450.000
Riveshje me asfalt | rriges “Abdyl Frashen™ kryqazimi | - . Shtohet
1|Shpenzime kapitale  [Shkollés Profesionale- Rruga e lagjes "Aksion!” dhe rrugsn 1 1060234 4520 5.908,787
2|Shpenzime kapitale  |Sisternim asfaltim | rugés sé fshatit Majtaré e Poshtme 1 1060332 4520 3.000.000
Sistemim  Asfaltim te rruges Ura e Luznise-Kryqezimi i 1060274
3|Shpenzime kapitale rruges se fshatit Lishan me fshatin Hotesh, Faza | 1 4520 5.000.000
4iShpenzime kapitale _|Sistemim Asfaltim te rruges se fshatit Selane 1 106027 4520 6.593.245
Rikonstruksion dhe sisterim asfaltim | rrugés SHISH- 1060227
5|Shpenzime kapitale  |Unaze 1 4520 3.781.968
. Rikonstruksioni dhe mirembajije fe kanaleve vaditese
8|Shpenzime kapitale njesive administrative viti 2023 1 1060318 4240 2.000.000
Shuma 2 26,204,000
]
Shuma totale per shtesat ~1" 59,744,000

Specialiste Buxhetit
vera Lami

PiSIFinances
Antike TORBA

ol e /

Drajter] Ekonhomik
Celjeta ZUNA

Kiyétar! Bashkise

#Rahim SPAHIU
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- AEPUBLIKA B sHaisharsd
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGITHSHEME E BUXHETIT
DREJTORIA E FINANCAVE VENDORE

N 2-0! Tirane, m&dD /1212023

Lénda: Mbi zbatimin e Aktit Normativ ar.6, datg 14.12.2023

DEGES SE THESARIT
DREJTORISE SE PERGITHSHME TE THESARIT

BASHKISE

NE zbatim 18 Aktit Nomativ nr.6, daig 14.12.2023 “Pér disa ndryshime dhe shiesa né
ligjin nr.84/2022, “P&r buxhetin e vitit 2023”, 1& ndryshuar, t¢ udh8zimit t& Ministrit t&
Financave nr.9, daté 20.03.2018 “P&r procedurat standarte & zbatimit 1& buxhetit”, '1&
ndryshuar, ju dérgojmé detajimin e shtesgs s& fondeve per njésité e vetéqeverisjes vendore
né transfertén ¢ pakusht¥zuar & pérgjithshme, sipas tabelgs bashkglidhur, n& leke. Ju
b&mé me dije se, kjo transferté né radhd & pare pérdoret pér shlyrjen ¢ detyrimeve ts
prapambetuara dhe pasi t& jeng shlyer detyrimet pErdoret p&r shpenzime & tjera. Kjo
transferté nuk pérdoret pér shpenzimet e rindgrtimit.

Duke ju faléndenuar pér bashképunimin,

Bulevardi “Deshmorst « Kombit™, ne.3; Tel: +355 4 225 1388; www financs govaal: iﬁf‘g@ﬁganga.gav.a!




AKT NORMATIV
Nr. 6, daté 14.12.2023

PER DISA NDRYSHIME DHE SHTESA NE LIGJIN NR. 84/2022,
“PER BUXHETIN E VITIT 2023”, TE NDRYSHUAR

NE mbéshtetje € nenit 101 € Kushterutés, me propozimin ¢ ministrit t¢ Financave dhe
Ekonomisé, [Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

Né ligiin or. 84/2022, “Pér buxhedn e vidr 2023, & ndryshuar, béhen kéto ndryshime dhe
shtesa:

Neni ]

Nenet 3 dhe 6 ndryshohen, si mé poshté vijon:

“WNent 3
Buxhed vendor pér vitin 2023 gshré:
- TE ardharat 50 473 milioné leké,
nga té cilat:
- ransferta e pakushtézuar ¢ pérgjithshme 23 981 milioné leké;
.- transferta ¢ pakushtézuar sektoriale 9 890 milioné leké;
- t& ardhura € tjera 32 602 milioné leké:
Shpenzimet 66 473 milioné Jeké.
Neni o

Buxhed i fondit pér kompensimin né vleré t& pronaréve pér vitin 2023 &shté:

Te ardhurar gjithse; 2 900 milioné leké,

nga 1€ cilat

- t€ ardhura t€ tjera 1 000 milioné leké;

- transferimet nga buxhet i shtetit 1 900 milioné leke;

Shpenzimet 2 900 milioné leké.”
Neni 2

. Né nenin 10, shifra ... 20 800 milion# leké .. bshet “... 13 557 mifioné leké " dhe shifra ..
27 812 milioné leké ... béhet “... 20 569 milioné keké .7,

Nent 3

Né nenin 11 béhen ndryshimet dhe shtesa e méposhtme:
a) Paragrafi | paré ndryshohet, st mé poshté vijon:

“Shpenzimer e buxhetit té shtet sipas grupeve kryesore jané:



pasi té€ jen€ shlyer kéto detyrime, pérdoret pér shpenzime € gera, Kjo transferté nuk pérdorer pér
shpenzimet e rindéreimit.”.

b) Tabela 3, qé permendet né kété nen, bashkélidhur ligiit, z&vendésohet me tabelén 3, qé1
bashkélidhet kétij akti normativ. '

Neni 7

Ky akt normativ hyn né fugi menjéheré dhe botohet n@ Fletoren Zyrtare

KRYEMINISTER
Edi Rama

BUXHETI 2023
SIPAS MINISTRIVE TE LINJES DHE INSTITUCIONEVE BUXHETORE

X o ) Totaii i shp. Shpenzimer kapitaic Towldii
Kodi EmBriimi i institucionis/ Proprami Yorrente Financim § Finaneimi { Torzl § shp, Shpenzirneee
brendshém hugj beupitate Burhetore
1 Presidenca 237,200 16,00 ] 16,000 253,200
81120 Veprimoos ¢ Presidenrit 23730 16,000 i 16,000 253,206
2 Kuveadi 1,195,266 El.200 ¢ $1,200 §.256,466
Qrtig Planifikiimi, menashimi dhe sdministomi 7 o1 200 U 51200 §3% fdi
U120 Vepomena liginkse byl i & [ i 723436
3 Kryeministria 326,500 33200 5 33,200 359,700
d11td Plansdikieni menaxhimi dhe sdnsinisceimi 326,500 332 Q 33203 559700
5 Miniswria ¢ Bujnsist dhe Zhvillimiz Rusal 3,101,360 2,511,972 HAZE 056G 3,937,912 35,039,232
DEIG Planiftiimi,menaxhimi dhe adminiscimn 31, TO 67005 i1 [ s] i3 4
4220 Figuria ushaimore dhe mbroits © konsumact 1,636,344 11540 W7 5879 31293 1939 234
02240 | Menaahhmi | infraserukrorts «F kbelima dhe uitics 13720600 il 1272000 2,135 200
04250 Zhvillini Rural duke mbéshr, prodh. Buig, blek. avmoimd. dbe marker, Q5T 863 3 160,005 4,123 871 309 471
485U Béskillimi dhe mivrmasmoni buigdsor 43,66 i 38,0008 SUd 3y
US4TG | Menaxhiny gérdrucshim i rok€s bujgieore 4 o 3] 24 2
423 Mi)m:nhhimiu HI 00 £2,427 i74.423 RiT¥23
& Minisrria ¢ Infrasvrukiurde dhe Encrpjisd 51,396 971 Y. 235,755 60,735,726 8,397,706
8110 Prasifilinst, mepachimi dhe admiamsoimi _ 36008 I 3 GU 1,034,150
W5 | Toanspoen rougor BB EL3 3ol Tay 18%6,132 BRI 42,138,784
45340 | Trunspud dear ' _ 1127 5863 10000 G363 iul 3hi
4550 funsour hekurudhng 31502, 55,800 3338 349y 411539y 4,628 378
1M56) Feaspuri ajror Yo 11,300 i 117 JuTm
IRGIY Sbdsheedie oz rricrer ¢ kumunikacionit . U © 2 2y 20000
46370 Furnizimi miz wié dhe konabrime 407,205 13938972 1033274 15,572 238 15,97.45%
06230 Menaxhirmi | mbegeve urbane ) 200,600 g L] 7 00 WTO00
4330 ;\ibésht:z;ﬁc’ per eneryying 14,880 Rl 2220 000 239060 2,63 88y
0443} Mbéshiretic £ET butiniet ratyrore 227 TRt 113 5040 g 12500 383,280
] MiEshietje péy industring 1,285 34 800 0 39,800 361085
Q5180 Planifikini urban : TULIG 25400 ¢ 2000 23,020}
10 Ministria e Financuve dhe Ekanomise 45,867,840 2,424,769 1,658,000 3452764 49,240,609
21110 Planifikieni, menashimi dhe sdminiswiog 750 L37 Gl 350000 87000 1232000
(i) Meoaxhimi i shpanzinevs sublike A0 430 [ 4 2] 401,450
0113 Ekaeiutimi i pugrsave £ ndryshme #47.830 $95 U0 2 BO5£0 1842 510
Glidg Menashimi i 12 ardburave dmote 2OTFaRT 345380 ] 245080 222377
s Meruwchini i £ ardhurave dogenore 1724453 134,570 o 1Z0680 2531360 3975710
1160 Eufta kursdir imnsalistoneve finandare juligore H7eve 15,000 1] 1o 133,69
04:35 | Mbéshers pir Zhwvillim Ekonuemik 81016 2000 20,000 22000 2505016
U160 | Mbéchmte pér inbikén, ¢ trevut, mfmse, ¢ cifés. dhe pron. industr. 322100 11636 U 11,654 333,75¢
10223 Strurimi shesgEcor , RNy asi] [ [ 5] 38702 350
WinsH Trea | puniés 1253842 idLuee U i 2384 B3
M1 Insprhami ne poné 7O o, 583 4] < SEHs F30, 5454
U9240 | Animi i mesém farofesional) 1339 401,962 361310 Y5237y 3,262 28
U190 | Strehimi LRI 234,004 u 45UARS 1640 e
11 Ministria = Arsimit, Sportit dhe Rinisé 24,255,000 2,964 000 363,000 3,337 0G0 37,502,000
DILIG | Phaeufiiioni, menaxhimi dhe sdnucustriog THETY 46,000 U 6,0 THL Ty
o126 Arsimi Baze (pirishues pamshkolforin} 2018434 1207 g i £,.207 000 25,825 434
{9230 Arsimi t mestm pengjthshém) 6,5(»_?1,65? 122 (s 1] 1022 600 2 B OHT
Y95 | Arsimi eniversimr W1 el 700 P78, 45880 1,345,000
9770 Donde oéc shkencin LI TR0 203 MK 27T L - SHO00
08140 | Zhwilimi i Sporde dhe Rinisc 840, lnxy 15600 g 150,000 996 Ut
1z Ministria e Kultures FAS YA 1388 240 45,500 1434 240 37,428
Q1o Plunifibinu, mnaxhimi dhe sdminsoimy 294 dud 4] 1] £ 244 a0E
puzen Trshépimiz kulwsrore dhe sauzerd S EREH $4 740 26,00¢ Ju 740 16T ETS
08235 Ara dhe kaltur . 1345638 i M3.860 20 1363500 2505108
13 Ministria o Shindetdsist dhe Mbroitics Sedale 72_210,028 1,543,600 739,400 2,282,400 78,492 478
W10 | Plasdikim, menashimi dhe adnunisami B 311 500 b deit] i A 338 300
grxn Shirbimet « Ruidesit Parfsor £.141,933 274818 131,00 a5 Eis 6,546,751
7330 | Shéchimer ¢ Kudesic Dut@sar 31,468,867 1,125,504 593,400 1718904 A3 IEFITE
07430 Shécbimet ¢ Shéndeur Publik 3375428 31,70 ] 3170 3,628 1 Xy
10430 | DPErkejdesia Sociade 375,40 33,778 JEXEY 4,778 29667178
190 Rchabiligmi { ¢ Perndickurve Politke 133800 fi i o 4,133,330
13 Miniserin ¢ Drojeisisé 10,324,551 279,200 $14,000 385260 10,713,751
1IH | Plaifikion, menashimi dbe admnsiomi 5367 2 giny iR 13800 G ST
A3 Nt Joridike &2 A0 2 t 2R L 50
il Publikimict 2yrrase 31,58 2000 1] 2 MK 5350
iz Slizkesia ljure YLUT: 33,10 u 33,100 124,172




U334} | Sistemi i burgece T1093 08¢ 288 g ] 2B RO 7313 580
03350 | Shérbimii Pérmbasimit Givgsar 156 Mar ] il o 146,306
G160 | Sherbime: pv cishtier ¢ bidsimens 15,560 20 @ 208 15 %
O1180 | Shérbips i kehirit dhe kompensimit & pronave 2IxT517 [ Q @ 2137517
U329 | Shirbimi i Proves 16 W 2306 [ 2300 ke
15 Ministria ¢ Eviopés dhe Punéve 5€ fashime 2,635 49 27,004 o 27000 2322048
U110 1 Planifikini, meaaxhio dhe adnunisrim 22713 12,000 ] 1200k 294, 77%
01320 | MbEshiese diplomadke jasheE shacdt 2105776 15000 o 15000 2181776
03130 Aktivites diplomank dhe konsallor | MDgs 245,54 [ i & 245500
1% Miniseria ¢ Brendshme 21759 14 1,155,006 460,677 1LE15.077 “'—zs“a—u—
A1HT | Planifices, meanshimi dhe sdminmeri £ 487305 94,359 o 34339 | ¢ 501359
[ B340 | Polics ¢ Sheetc 19,350, 31 923,141 530,77 137321y 75018 ]
U3t | Gurda e Republings 2008, 500 150 0 3500 T
51160 Prefekrurar dhe funkzionet o deltinzars w pusheeds vendur 343,580 pAEET] 780 12000 445,580
Q13| Shérbitm | Glendies Civile 517700 136000 P Lo 647,700
7 Ministciz ¢ Mbrojges 21,813,934 13,614,900 1,500,005 11514 900 35,329 832
G | Pruifikin, menachimg dhe sedminisgim: LAgda 724 20Uy 5 Fhe Y 158873
G2124 Furcar ¢ fufrimic 5,246 6505 5,739 B 1] B.74Y 500 14 WG 4505
09430 | Acimi ushamk Wy ElGiRaT] [ kg Ty ey
NZI5G | Mbésheeta e Juftion 3,5231%4 P 400 g LRIV 6,613 104
G234 | hibEshrets pir Shendedns LA 33 B @ O ATV 030
Wzr Mbsishitetie Scecinle pfr Ushmeker 5K AT 1] 0 Y] 5200000
U | Bmengencar Cpeile T L1330 1 S30. 000 3993200 T 4 5sc e ]
] Shérbimi Informurtiv Sheerdroe 2,874,906 SC,000 @ 50,000 1,724,960
0350 ¥eprimuadia Informagve Shretfrore 1,534 911y 0005 0 30,000 1774906
1% Drcitoria » Radiotelevizionit Eh3.0 {t [ I3} 568,000
08316 Sherbimet pfr shaipars: fashef kuticit 240 M 7] ] [+] 243000
08530 | Projekre ceknike pév furer £ seknologiive & reja 290,00 [} ¢ o1 oo |
5330 Prodhime flmike usc vepamiatd arbsoke mbassh £ 08 LK [ [} 0 G,
83400 Orkeestea simfonike ¢ BTSH-42 dhe Kin:magg{n\ﬁsi S (03 f U 4] 98 £HE)
g Dirciroria o Pérpiithshime e Arkfvave 215,200 135,000 a 125,000 340,200
R Phegifikamy, meushind dhe adrunistom 255 2% 125,000 ] 135000 sy 208
22 Akademia e Shkencgs 179,600 o000 1] - 10000 189000
W1320 | Veprimeita Abademike 1i% 00 13,000 g ALY 1890
24 Koorrolli Lzrié § Sheerit 3gdim 14,506 3000 17,500 410,600
SN2 | Veprinysc auditeese ¢ KLSH 30 395,100 11300 LKA TN YT
2 _ | Ministriz ¢ Tyrizmic dhe Mjcdisic 1443310 592,800 390,000 $2800 1 34mimg ]
08 | Phunifikimi_menaxhim dhe administrim: 000 3,000 u 3200 207 s
95320 | Proyrame pir obyruisien o smizdiv 124600 128,000 SE0m 508,000 933 5
£pE260 Admynistrimi | pyieve -IGE D 47 330 1] 47300 215,860
L8 b Zinillimi § Tarizmi 251 304 414,500 AL +34,508) b, UAu
C B Prokurady & Pergiithafhme 2,455 500 133,400 5] 194,40t 2599 Uty
Y10 | Planifikio:, mensshing dhe mhagm 2 435,50 e g m T LT
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TREGUESIT FISKALE TE BUXHETIT TE KONSOLIDUAR 2020-2025
Fiscal indicators regarding consolidated budget of 2020-2025
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